
Zarządzenie Nr 304/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 15 grudnia 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 304/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik z dnia 29 czerwca
2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Obornikach

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany do Zarządzenia Nr 369/2012 Burmistrza Obornik
z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Oborni-
kach:

1. W § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Zadania realizowane na stanowiskach:
1) kierownik (=Sekretarz) (1 etat),
2) stanowisko ds. pracowniczych (1 etat),
3) stanowisko ds. organizacyjnych (4 etaty),
4) stanowisko ds. sekretariatu (1 etat),
5) stanowisko ds. profilaktyki uzależnień (1 etat),
6) stanowisko ds. kasy zapomogowo-pożyczkowej (1/3 etatu),
7) pomoc administracyjna (1 etat).

2. W § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Zadania realizowane na stanowiskach:
1) kierownik biura (1 etat),
2) stanowisko ds. Rady (1 etat),
3) pomoc administracyjna (1 etat).

§ 2. Pozostałe regulacje zawarte w Regulaminie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


